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سرمقاله

اعتراض! باتجویز صاحبان رانت!
ادامه از صفحه یک

نگارنده هیچ بعید نمی داند که سازماندهی این 
تجمعات با سفارش شبکه فیلترشکن فروش ها 
ذینفعان  شما  به نظر  باشد.  پذیرفته  صورت 
تومان  میلیارد  ۲۵هزار  سالانه  پرسود  تجارت 
ناشی از فیلترشکن فروش در مقابل سیاست 

حذف فیلترینگ سکوت می کنند.
به طورطبیعی درآمد سرشار سیاست فیلترینگ 
در این سال ها یک طبقه مافیایی و رانتخوار را 
به وجود آورده که قادر است چند ده نفر جوان 
بعضا ساده لوح و بعضا سمپاد را جهت تداوم 
خیابان  به  و  سازماندهی  خود   ارزان  نان دانی 

بیاورند .
بر  فیلترینگ  مخالفین  برای  این حق  اکنون 
اساس اصل ۲۷ قانون اساسی نیز محفوظ است 
و  کنند  تجمع  بتوانند  وزارت کشور  اذن  با  که 

خواست خود را همچون موافقین فریاد بزنند.
انتظار از دولت دکتر پزشکیان، مقاومت بر 
خواست اکثریت ملت و عمل بر وعده های خود 

می باشد .

خبر

اخبار

معاون پارلمانی رئیس جمهور:
کشور نیازمند اصلاحات مدیریتی و 

اقتصادی است
ضرورت  بر  تاکید  با  جمهور  رئیس  معاون 
کشور  منابع  و  انرژی  رفت  هدر  از  جلوگیری 
یارانه  دلار  میلیارد   ۱۲۷ حدود  سالانه  گفت: 
مخفی برای انرژی در کشور توزیع می شود که 
بخش عمده آن هدر می رود، لذا باید روند اتلاف 
بی رویه منابع، با رویکرد حمایتی از دهک های 

محروم و پایین جامعه اصلاح شود.
به گزارش ایسنا، شهرام دبیری در جریان سفر 
به اصفهان برای شرکت در دومین رویداد هوش 
مصنوعی، در دیدار با نمایندگان استان اصفهان 
در مجلس شورای اسلامی توزیع عادلانه یارانه 
بویژه  مختلف  اقشار  بین  و  جامعه  سطح  در 
محرومین را مورد تاکید قرار داد و گفت: توزیع 
به  باید  که  است  مشکلی  ها  یارانه  ناعادلانه 
سرعت برای آن چاره اندیشی شود و نباید یارانه 
مثلا به خودرو و یا واحد مسکونی تخصیص یابد 
بلکه یک پیشنهاد این است که مثلا بر اساس کد 

ملی به افراد تخصیص یابد.
کرد:  تصریح  رئیس جمهور  پارلمانی  معاون 
تغییر  نیابند،  تغییر  بندی ها  اگر دهک  حتی 
شیوه تخصیص یارانه ها ضروری است تا مثلا 
کسی که خودرو ندارد محروم از یارانه سوخت 
نشود و در مقابل آن شخصی که چندین خودرو 
دارد، بیش از سهم خود، از یارانه سوخت بهره 

ببرد.
مدیریتی  اصلاحات  کرد:  خاطرنشان  دبیری 
دهی  سامان  و  است  کشور  نیاز  اقتصادی  و 
شرکتهای دولتی  و بانک ها باید در دستور کار 
قرار گیرد، امروز شاهدیم برخی بانک ها بجای 
بانکداری، بنگاه داری می کنند و در بنگاه داری 
نیز موفق نیستند؛ لذا باید دست به دست هم 

بدهیم و این مشکلات را حل نماییم.
وی با اشاره به اهمیت چابک سازی دولت، 
اظهار کرد: دولت می تواند بسیاری از امور را به 
شهرداری ها و شوراهای اسلامی شهر و روستا 
تفویض کند که اجرای این مهم کمک زیادی به 

کاهش تصدی گری دولت خواهد کرد.
معاون رئیس جمهور تاکید کرد: واگذاری برخی 
شرکت های دولتی به بخش خصوصی واقعی و 
نه بخش خصولتی نیز می تواند منجر به چابک 
سازی دولت شود و بهره وری این شرکت ها را 

نیز افزایش دهد.
وی با اشاره به اینکه برای حضور و سخنرانی 
خود در دومین رویداد هوش مصنوعی گفت: 
هوش مصنوعی در حال تغییر دادن جهان در 
همه حوزه ها است و اگر بخواهیم جایگاه ایران را 
در دنیا ارتقا دهیم  باید به هوش مصنوعی بیش 

از پیش توجه کنیم.

زرآبادی: 
اسناد مالکیت جزایر سه گانه ایرانی 

صریح است

تاکید  اسلامی،  شورای  مجلس  ادوار  نماینده 
کرد: به برخی از کشورهای حاشیه خلیج فارس 
باید یادآور شوم که زمان زیادی نگذشته از ایامی 
به نام»شارع الخلیج  کشورشان  خیابان های  که 
این  به  را  نامه های پستی خود  و  بود  الفارسی« 

نشان ارسال می کردند.
حمیده زرآبادی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره 
به ادعای واهی اتحادیه اروپا و شورای همکاری 
خلیج فارس در خصوص جزایر سه گانه ایرانی، 
بیان کرد: اقدام مذبوحانه و تکرار ادعاهای واهی 
پایانی نشست مشترک سران شورای  بیانیه  در 
همکاری خلیج فارس و اتحادیه اروپا در بروکسل، 
بهترین گواه بر  ماهیت سیاست  تفرقه انگیز و 
مداخله جویانه کشورهای اروپایی در منطقه ما 
است. اسناد و مدارک تاریخی در خصوص جزایر 
سه گانه تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی  به 
میزانی صریح، روشن و مورد تایید تمام مجامع 
بین المللی است که تکرار آن توضیح واضحات 

است.
جزایر سه گانه مانند تهران، کردستان و 

آذربایجان برای ایران هستند
وی در ادامه اظهار کرد: طبق اسناد و مدارک 
متقن این جزایر متعلق به ایران هستند و هیچ 
ندارد.  آنها وجود  بر  ایران  تردیدی در مالکیت 
پس باید به این کشورهای بیانیه نویس یادآور 
ابوموسی  و  کوچک  تنب  بزرگ،  تنب  که  شد 
برای ایران و ایرانی همانند تهران، کردستان و  

آذربایجان است.
به کشورهای حاشیه خلیج فارس توصیه می کنم 

که به ریش سفیدان خود مراجعه کنند
نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی در ادامه 
حاشیه  کشورهای  از  برخی  اما  کرد:  تصریح 
و  موزه ها  کتابخانه ها،  به  باید  هم  خلیج فارس 
جهان  برجسته  شخصیت های  سخنرانی   حتی 
عرب چون  جمال عبدالناصر و  محمد حسنین 
کنند.   مراجعه  فارس  خلیج  در خصوص  هیکل 
حتی اگر فرصت  برای این جستجو را ندارند از 
ریش سفیدان کشورهای خود سؤال کنند تا بیشتر 
در خصوص نام خلیج فارس  آگاه شوند. زمان 
زیادی نگذشته از ایامی که خیابان های کشورشان 
نامه های  و  بود  الفارسی«  به نام»شارع الخلیج 

پستی خود را به این نشان ارسال می کردند.
امور  وزیر  چه  اگر  کرد:  تاکید  ادامه  در  وی 
خارجه  و برخی از چهره های سیاسی نسبت به این 
اقدام مذبوحان در بیانیه پایانی نشست مشترک 
اتحادیه  و  خلیج فارس  همکاری  شورای  سران 
اروپا  واکنش  نشان دادند. امادستگاه دیپلماسی 
جمهوری اسلامی ایران باید با توجه به اسناد و 
مدارک  مدقن تاریخی در خصوص موضوع خلیج 
فارس و جزایر سه گانه ایرانی آن  تلاش کنند تا به 
رسمیت  یافتن حقوقمان در این زمینه منجر شود 
و یک بار  و برای همیشه به این ادعاهای پوچ و 

واهی خاتمه داده شود.

دشمنان به دنبال انحراف اذهان 
عمومی از جنایات رژیم صهیونیستی 

هستند
دبیر کمیسیون اصل نود قانون اساسی مجلس 
شورای اسلامی تاکید کرد: اتحادیه اروپا و دشمنان 
با طرح ادعاهای بی اساس درباره جزایر سه گانه 
ایرانی تلاش می کنند اذهان را از مهم ترین مسئله 
رژیم  جنایات  یعنی  و جهان  آسیا  منطقه غرب 

صهیونسیتی منحرف کنند.
محمد معتمدی زاده نماینده مردم سیرجان و 
بردسیر در مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با 
ایسنا درباره بیانیه اتحادیه اروپا درباره جزایر سه 
گانه تنب بزرگ، تنب کوچک و بوموسی عنوان 
کرد: دشمنان جمهوری اسلامی هر زمانی که به 
گمان خودشان خلاء یا ضعفی در کشور و منطقه 
احساس کنند، ادعاهای بی اساس خود را مطرح 

می کنند.
به فضل خدا، جمهوری  البته  داد:  ادامه  وی 
اسلامی ایران همواره در موضع قدرت قرار داشته  
است و مخصوصا در برخورد با رژیم صهیونسیتی 

همواره مقتدرانه عمل کرده ایم.
و  اروپا  اتحادیه  کرد:  تاکید  زاده  معتمدی 
دشمنان با طرح ادعاهای بی اساس درباره جزایر 
بین کشورهای  کنند  می  تلاش  ایرانی  گانه  سه 
منطقه و مخصوصا کشورهای عربی با جمهوری 
اسلامی تفرقه اندازی کنند و اذهان را از مهم ترین 
مسئله منطقه غرب آسیا و جهان یعنی جنایات 

رژیم صهیونسیتی منحرف کنند.

یکی از رسانه ها با یکی از تجمع کنندگان مصاحبه 
کرد که آن هم حاوی نکات جالبی بود. بخش هایی از 

این گفت وگو را در ادامه می خوانید؛ 
- مسوولانی که در توییتر و سایر بخش های فضای 
مجازی حضور دارند، خودشان توییت نمی زنند، بلکه 
کارهای رسانه ای خود را برون سپاری کرده اند. ممکن 
است، افرادی که کارهای رسانه ای آنها را دنبال می کنند، 
توییت هایی هم به اسم آنها بزنند. این دلیل نمی شود 

که بگوییم مسوولان با این اپلیکیشن ها موافق باشند!
- استارلینک آن قدر گران است که برای خانواده های 
ایرانی نمی صرفد. مطمئن باشید استارلینک گسترش 

پیدا نمی کند !
- خواسته اکثریت دلیل محکمی برای اجرای خواسته 
اکثرهم  می گوید،  که  داریم  قرآن  آیه  نیست.  مردم 
قرآن  اکثرهم مشرکون...  کافرون،  اکثرهم  لایعقلون، 
در مقابل اکثریت است، خواست اکثریت معیار حق 

و باطل نیست.
- راستش من به دلیل اینکه کارم است، مجبورم در 
این تجمعات باشم، من خودم در اینستاگرام و تلگرام 
و... حضور دارم، ولی به خاطر مسوولیت و وظیفه ای 
که در قبال یک آدم دارم، ناچارم در این تجمع باشم. 
این آدم اگر به من بگوید، بالای اورست هم برو و شعار 

بده، من می روم.«
دیگر بس است!

همچنین جعفر محمدی در عصر ایران می نویسد: 
بعد از این که رئیس جمهور مجدداً و صراحتاً گفت که 
روند رفع فیلترینگ در حال طی شدن است، دلالان 
فیلترشکن که در سال های اخیر، به طور عجیبی به 
ثروت های نحومی  رسیده اند و نیز قاچاق کنندگان 
فیلتر  بدون  و  ای  ماهواره  اینترنت  تجهیزات  عمده 
استارلینک، به هول و ولا افتاده اند تا نگذارند وضعیت 

اینترنت در ایران عادی شود.
آنها از رهگذر تجارت فیلترشکن، در هر سال گردش 
مالی عظیمی که تا 30 هزار میلیارد تومانی برآورد می 
شود دارند که رقمی نجومی است و این مفت بری در 

حالی است که زحمت خاصی هم متحمل نمی شوند.
همچنین به لطف ایلان ماسک که اینترنت ماهواره 
ای بدون فیلتر راه انداخته، کاسبی جدیدی برای اینان 
شکل گرفته است و هر سِت استارلینک را به قیمت 
هایی بین ۵0 تا ۲00 میلیوت تومان به خلق الله گرفتار 

در فیلتر می فروشند!

بدیهی است که این قوم، نگران بسته شدن دکان 
الاحداث  جدید  دکان  و  فروشی  فیلترشکن  قدیمی 
استارلینک فروشی شان شوند. آنها آنقدر پول و قدرت 
دارند که بخشی از آن را صرف مبارزه با تلاش های 

دولت برای رفع فیلترینگ کنند.
البته طبیعتاً آنقدر صداقت ندارند که بگویند: آقای 
رئیس جمهور! ما یک گوشه ای نشسته ایم و به برکت 
فلیترینگ، گردش مالی هزاران میلیارد تومانی داریم که 
حتی در خواب هم نمی دیدیم! لطفاً پا روی دم ما نگذار 
و اگر خواستی، خودت یا برو و بچه ها هم از این خوان 

مفت، بهره مند شوید و باهم بخوریم.
تاجران فیلترشکن و استارلینک، روی پول های کلان 
خود را با پرده ای از شعارهای به ظاهر انقلابی و دینی 
می پوشانند و داد و قال راه می اندازند که "چرا می 
خواهید با رفع فیلترینگ، ارزش ها را پایمال کنید؟ چرا 
می خواهید با رفع فیلترینگ، کیان خانواده را به خطر 
بیندازید؟ چرا با رفع فیلترینگ، به شبکه های اجتماعی 
های  حرف  دست  این  از  و  دهید؟"  می  بها  دشمن 
تکراری اندر تکراری که گوش ملتی از آن پر شده و حتی 

سرسام هم گرفته اند.
 باید به این ها گفت که اگر شما نگران ارزش ها و 
خانواده و محتواهای نامناسب در اینترنت هستید، غلط 
می کنید که فیلترشکن می فروشید. ضمن این که حنای 
تان دیگر رنگی ندارد و شعارهای ریاکارانه تان شبیه سر 
اصطکاک  به صفحه  بس  از  که  کبریتی شده  چوب 
کشیده شده و روشن نشده، چیزی رویش نمانده که 
گرُ بگیرد، چه رسد به این که آتش هم بزند! فقط عِرض 

خود می برید زحمت ما می دارید.
تازه این، بخش پولی ماجراست و می ماند فیلترشکن 
های رایگانی که در این چند سال، مثل نقل و نبات توی 
دست و بال مردم، از خرد و کلان است. در دنیایی که 
هیچ گربه ای محض رضای خدا موش نمی گیرد، معلوم 
است که شرکت های متعدد تولید کننده فیلترشکن در 
دنیا، از سر احسان و دلسوزی، هزینه نمی کنند تا برای 
مردم ایران فیلترشکن تولید کنند. همه می دانند که 
بخش عمده ای از فیلترشکن های رایگان، اسرائیلی و 
آمریکایی است و باید از مخالفان رفع فیلترینگ پرسید 
شما که نگران رفع فیلتر هستید، نگران این نیستید که 

میلیون ها نرم افزار جاسوسی اسرائیلی و آمریکایی به 
نام فیلترشکن در گوشی های مردم - از جمله صدها 
هزار مدیر از رده های پایین تا بالا - نصب شده است 
و کک کسی هم نمی گزد؟! اگر فکر کرده اید که ما 
آنقدر احمق هستیم که نمی فهمیم آن سوی  مردم 
بازی فیلترینگ که راه انداخته اید چیست، سخت در 
اشتباهید؛ بگذارید رک و راست و خیلی صریح بگوییم: 
شماها یا دلالان حرام لقمه سیری ناپذیر فیلترشکن 
و استارلینک هستید که فقط و فقط پول برایتان مهم 
است، ولو آن که از رهگذر آزار مستمر مردم در پروسه 
فیلترینگ خون شان را در شیشه کنید یا مأموران و 
مزدوران موساد و سیا هستید که با ظاهرهایی ارزشی، 

دارید اوامر رسیده را اجرا می کنید: المأمور معذور!
یک عده آدم ساده و خوش باور و حتی خوش قلب 
و خوش نیت هم شده اند بازیچه دست شما که اگر 
لازم باشد به خیابان بفرستید که به نام امت حزب الله 
شعار دهند تا مبادا با رفع فیلترینگ، بوقلمون تان به 

مرغ تبدیل شود.
این کل ماجراست و البته دیگر بس است!

فرزندان رهبر انقلاب، جمعه - چهارم آبان ۱۴03 - با حضور در دفتر 
نمایندگی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس(، ضمن ابلاغ 
سلام حضرت آیت الله خامنه ای به این جنبش مقاومت، مراتب تبریک 
و تسلیت ایشان را به مناسبت شهادت فرمانده مجاهد فلسطینی و 
رئیس دفتر سیاسی حماس، یحیی السّنوار، به نماینده  این جنبش در 

تهران ابراز کردند.
به گزارش ایسنا، فرزندان رهبر انقلاب در این دیدار، ضمن ابلاغ سلام 
حضرت آیت الله خامنه ای، مراتب تبریک و تسلیت ایشان را به مناسبت 
شهادت آقای یحیی السّنوار به نماینده ی حماس در تهران اعلام کردند.

ایشان در این دیدار، همچنین با اشاره به تصریح اخیر حضرت آیت الله 
خامنه ای برای کمک به مردم فلسطین و لبنان، به تشریح کمک های 
مردمی ملتّ ایران پرداختند و پویش ملیّ »ایران همدل« را نمونه ای 
از این کمک ها برای همراهی با رزمندگان و مردم مقاوم فلسطین و 
لبنان اعلام کردند. نماینده  جنبش مقاومت اسلامی فلسطین با تشکرّ 
از پشتیبانی های مردم و دولت ایران از مقاومت، به حمایت های ویژه ی 
رهبر انقلاب اسلامی اشاره و از این حمایت ها تشکرّ کرد و از فرزندان 
رهبر انقلاب خواست تا سلام گرم رزمندگان مقاومت در فلسطین و غزهّ 

را به حضرت آیت الله خامنه ای برسانند.
در رهبری مقاومت احساس خلاء وجود ندارد

خالد قدومی، نماینده  جنبش حماس در تهران، با تشریح وضعیتّ 
رهبری مقاومت فلسطین پس از شهادت شهید سنوار، اظهار داشت: 
ایشان، در دوران حیات و پیش از شهادتش، سازوکاری را برای رهبری 
مقاومت طراّحی کرده بود تا در صورت نبودنش، کار گره نخورد. الان 
هم کار بر طبق همان روال در حال انجام است. این ابتکار توسّط خود 
ایشان صورت گرفته بود و الان هم با وجود شهادت ایشان، خلأیی در 
رهبری مقاومت احساس نمی شود. نماینده  جنبش مقاومت اسلامی 

فلسطین )حماس( در تهران، در ادامه افزود: اکنون هرچند رهبران 
شناخته شده ی مقاومت در لبنان و فلسطین به شهادت رسیده اند، اماّ 
کار توسّط لایه ی دیگری از مسئولان و فرماندهان جلو می رود که اتفّاقاً 
برای رژیم صهیونی هم شناخته شده نیستند و همین برای رژیم به یک 
بحران تبدیل شده است. الان می بینید که نیروهای حزب الله چطور در 
میدان رزم عمل می کنند و فشار بر رژیم را تشدید کرده اند. حیفا در 
مناطق مرکزی تر اراضی اشغالی هم مثل کریات شمونه در نزدیکی مرز، 

زیر ضربات رزمندگان مقاومت قرار گرفته است.
قدومی با اشاره به اینکه در نوار غزهّ هم سازمان رزم حماس زنده 
نوار  افزود: عملیاّت چندی قبل جبالیا که در شمال  و فعاّل است، 
غزهّ انجام و موجب هلاکت تعدادی از نظامیان رژیم صهیونی شد، 
توسّط بخشی از نیروهای مقاومت انجام گرفت که بعد از عملیاّت 

طوفان الاقصیٰ جذب سازمان رزم مقاومت شده اند.
دشمن در دشمنی هیچ جنبه  انسانی را رعایت نمی کند

قدومی با اشاره به پیگیری های مقاومت برای کاهش رنج و آلام مردم 
در نوار غزهّ گفت: مقاومت علاوه بر میدان نبرد، در سایر عرصه ها هم 
همه ی توان دیپلماتیک و سیاسی خود را به میدان آورده تا در حدّ توان، 

بتواند مشکلات مردم را حل کند.
تهران،  در  )حماس(  فلسطین  اسلامی  مقاومت  جنبش  نماینده  
همچنین با اشاره به وضعیتّ نابسامان انسانی در نوار غزهّ، گفت: 
انسانی  گذرگاه رفح کاملاً مسدود است و کمک های بشردوستانه و 
صرفاً از طریق دو گذرگاهی که توسّط رژیم کنترل می شوند به نوار غزهّ 
می رسند که آن هم به شدتّ ناکافی است. نیازهای روزانه  مردم، پیش 
از جنگ، توسّط هزار کامیون و تریلی در روز تأمین می شد که این عدد 
در حال حاضر و وضعیتّ جنگی منطقه به چهل کامیون رسیده است.

از نظر  اماّ  ثابت قدم هستند  قدومی گفت: هرچند مردم صابر و 

شرایط زندگی و وضعیتّ انسانی، اوضاع بسیار سنگین است. دشمن در 
دشمنیِ خود هیچ جنبه ی انسانی، قانونی و سیاسی ای را رعایت نمی کند 
و همه ی زیرساخت های شهری را هم تخریب کرده است. اصولاً عملیاّت 

طوفان الاقصیٰ نیز به همین دلایل انجام گرفت.
بخش  در  تهران،  در  فلسطین  اسلامی  مقاومت  جنبش  نماینده  
دیگری از این دیدار، با اشاره به نگاه ضداّنسانی مسئولان رژیم صهیونی 
رژیم  مسئولان  گفت:  انسان ها  دیگر  از  انسانیتّ زدایی  راستای  در 
در ته دل خودشان واقعاً به این اعتقاد دارند که خداوند در انسانِ 
صهیونیست حلول کرده و به همین دلیل فقط صهیونیست ها انسانند و 

دیگر انسان ها مادون صهیونیسم قرار دارند!
عصر آمریکا تمام شده است

مذاکرات  درباره   که  اخباری  بعضی  به  اشاره  با  همچنین  قدومی 
آتش بس از سوی مقامات آمریکایی عنوان شده است گفت: وزیر امور 
خارجه  آمریکا، با خرسندی از شهادت شهید سنوار، گفته است تا وقتی 
سنوار بود امکان توافق نبود و الان می توانیم توافق کنیم. او نمی داند که 
سنوار زنده بود و هنوز هم زنده است. آمریکایی ها تصورّ می کنند که 
الان فرصت خوبی برای محو کردن مقاومت است، ولی به امید خدا این 

اتفّاق نخواهد افتاد. عصر آمریکا تمام شده است.
قدومی، در پایان این دیدار، با تشکرّ از حضور فرزندان رهبر انقلاب 
در دفتر نمایندگی جنبش حماس در تهران، گفت: عمر دشمن کم شده 
و نابودی او نزدیک است. این جنایت ها هم ناشی از بحرانی است که از 
این ناحیه بر دشمن وارد شده است. ما هم با یاری خداوند در میدان 
هستیم و خواهیم ماند. خداوند حضرت آیت الله خامنه ای را حفظ کند. 

سلام گرم رزمندگان مقاومت در فلسطین و غزهّ را به ایشان برسانید.
جنبش  یادبود  دفتر  دیدار،  این  پایان  در  انقلاب،  رهبر  فرزندان 

مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( در تهران را امضاء کردند.

رانت و فساد از فلیترشکن فروش ها است یا شبکه های اجتماعی؟

فیلیترینگ و تجمع عجیب یک اقلیت
گروه سیاسی- طی روزهای گذشته تجمعی با تعداد اندکی از افراد در مخالفت با برداشتن فیلیترینگ برگزار شد که دارای نکات عجیبی است. برخی از شعار 
دهندگان نوشته بودند که رانت و فساد از فیلیترینگ می آید در حالی که می دانیم فیلترشکن فروشی چه مافیای عجیب و غریبی با میلیاردها درآمد ایجاد 

کرده است.

ابلاغ سلام رزمندگان فلسطین در غزه به رهبر انقلابدر جریان دیدار فرزندان رهبر انقلاب از دفتر مقاومت فلسطین در تهران مطرح شد

اگر فکر کرده 
اید که ما مردم 

آنقدر احمق 
هستیم که نمی 
فهمیم آن سوی 
بازی فیلترینگ 
که راه انداخته 

اید چیست، 
سخت در 
اشتباهید

سه گانه  جزایر  موضوع  که  نیست  سالی  گفت:  تهران  موقت  جمعه  امام 
بوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک را مطرح نکنند، اما فرق این بار همراهی 
سه کشور اروپایی است. آن ها بدانند »جزایر سه گانه ملک ایران بوده، هست 

و خواهد بود«.
امروز در  احمد خاتمی ظهر  المسلمین  و  ایسنا، حجت الاسلام  به گزارش 
خطبه های نماز جمعه تهران با بیان اینکه دینداری هزینه دارد و باید برای آن 
هزینه داد، گفت: در راه دینداری آنقدر اذیت می کنند و کشتار راه می اندازند 
تا شما دست از دین بردارید؛ به فضل خدا در ۴۵ سال انقلاب اسلامی زورشان 

نرسیده و نخواهد رسید.
وی با بیان اینکه دشمن مدام در حال تلاش علیه شماست، گفت: سخن از 

این دولت و آن دولت نیست، بلکه آن ها با هویت دینی شما مخالفند.
خاتمی با اشاره به آیات قرآن و توطئه ها در زمان پیامبران مختلف گفت: باید 
در مقابل توطئه ها و نقشه های دشمن بیدار بود، چون دشمن مدام در حال 
تلاش علیه شماست. قرآن کریم هفت راه را برای مقابله با توطئه های دشمن 
ذکر کرده است که اولین راه بیداری مدام و هوشیاری نظامی است که الحمدلله 

نیروهای مسلح با اتکا به بازوهای پرتوان شما ملت گفته  است اگر اسرائیل دست 
از پا خطا کند با عملیات وعده صادق 3 آن ها را می کوبند.

وی خاطرنشان کرد: دشمن می خواهد غافل شوید، اما باید آمادگی در عرصه 
های مختلف فرهنگی، اقتصادی و روانی و همه نوع آمادگی داشته باشیم. 
بحمدلله امتی آماده و همراه داریم که در مقابل دنیای کفر ایستاده و به فضل 

خدا پیروز میدان است.
خطیب نماز جمعه تهران در خطبه دوم نماز جمعه با اشاره به سالروز اعتراض 
و افشاگری امام)ره( علیه پذیرش قانون کاپیتولاسیون در سال ۱3۴3، گفت: شاه 
با کاپیتولاسیون مصونیت آمریکایی ها را پذیرفت یعنی یک سگ آمریکایی در این 
کشور مصونیت داشته باشد اما شخص اول مصونیت نداشته باشد؛ امام )ره( با 
شنیدن این موضوع فرمودند که »عزت ما پایکوب شد، عظمت ایران از بین رفت 
و ملت ایران را از سگ های آمریکایی پست تر کردند، من اعلام خطر می کنم. 
ارتش ایران، علمای ایران و مراجع اسلام، نجف، قم، تهران، شیراز و مشهد اعلام 
خطر می کنم.« این مردم بزرگ در آن روز اعلام خطر کرد شاید در آن روز قیام 
بزرگ صورت نگرفت، اما بذر انقلاب کاشته شد و در ۲۲ بهمن سال ۱3۵۷ به بار 

نشست و سراسر ایران »مرگ بر آمریکا« شد.
وی با اشاره به شهادت یحیی سنوار گفت: یحیی سنوار ۲0 سال در زندان های 
رژیم صهیونیستی شکنجه شد و آخر عمرش نیز توسط شقی ترین آدم ها یعنی 
رژیم جلاد صهیونیستی به شهادت رسید. این شهادت جای تبریک و تسلیت به 
بازماندگان دارد اما تبریکش بیشتر است که انسان به دست آدمای پستی مثل 

رژیم صهیونیستی شهید شود.
ایرانی  به موضوع جزایر سه گانه  اشاره  با  ادامه  در  تهران  خطیب جمعه 
بیان کرد: از سال ۱3۵0 شمسی که شاه بحرین را واگذار کرد، قصه جزایر 
سه گانه مطرح شد؛ سالی نیست که این ها موضوع جزایر سه گانه بوموسی، 
تنب بزرگ و تنب کوچک را مطرح نکنند اما فرق این بار همراهی سه کشور 

اروپایی است.
وی افزود: دلیل همراهی سه کشور اروپایی حمایت از رژیم صهیونیستی است 
چون می بینند امروز ایران قدرتمند کانون حمایت از جبهه مقاومت است؛ لذا 
آن ها با انگیزه حمایت از رژیم صهیونیستی این ادعای واهی را مطرح کردند آن ها 

بدانند »جزایر سه گانه ملک ایران بوده، هست و خواهد بود.«

احمد خاتمی: 
جزایر سه گانه ملک ایران بوده، هست و خواهد بود
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ضارب بعد از ترور خودکشی کرد
ترور امام جمعه کازرون 

حجت الاسلام صباحی امام جمعه کازرون ظهر امروز پس از سوء قصد توسط یک فرد مسلح به درجه 
شهادت نائل شد.

به گزارش رکنا، حجت الاسلام صباحی امام جمعه کازرون ظهر امروز پس از سوء قصد توسط یک فرد 
مسلح به بیمارستان منتقل شد. خبرگزاری صدا و سیما نوشت: ظهر امروز پس از اقامه نماز جمعه یک نفر 
اقدام به تیراندازی به سمت امام جمعه کازرون کرد. در این حادثه امام جمعه کازرون مجروح و به بیمارستان 

منتقل شد. حال امام جمعه وخیم اعلام شده است.
شهادت امام جمعه کازرون

جمعه  نماز  برگزاری  از  پس  گفت:  خبر  این  تایید  با  کازرون  شهرستان  فرماندار  بخرد،  محمدعلی 
حجت الاسلام صباحی، امام جمعه کازرون توسط فردی با سلاح گرم مورد هدف قرار گرفت و مضروب شد.

فرد ضارب پس از شلیک به امام جمعه خودکشی کرد و امام جمعه پس انتقال به بیمارستان دار فانی را 
وداع گفت. فرماندار کازرون با بیان اینکه احتمال خصومت شخصی در این حادثه وجود دارد، افزود: ابعاد 

موضوع در دست بررسی است و متعاقبا اعلام خواهد شد.
قتل امام جمعه کازرون با انگیزه شخصی است

بر اساس بررسی های به عمل امده از سوی دستگاه امنیتی ، حادثه امروز در کازرون اقدام تروریستی 

نبوده و ضارب با انگیزه شخصی و بدلیل اختلاف اقدام به قتل حجت الاسلام صباحی امام جمعه کازرون 
کرده است.

فرماندار کازرون: امام جمعه کازرون به شهادت نرسیده است/ حال امام جمعه کازرون وخیم است
برخلاف اخبار منتشر شده مبنی بر به شهادت رسیدن امام جمعه کازرون؛ فرماندار کازرون در گفت وگوی 

تلفنی با خبر ۱۴ از انجام اقدامات پزشکی برای درمان امام جمعه این شهرستان خبر داد.
فرماندار کازرون: حال امام جمعه کازرون وخیم گزارش شده، اما در حال انجام کارهای پزشکی وی هستیم.

تکذیب جانباز بودن ضارب امام جمعه کازرون
روابط عمومی اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان کازرون: ضارب هیچ گونه نسبت ایثارگری نداشته 

و شایعه جانبازی ضارب به هیچ عنوان صحت ندارد.
امام جمعه کازرون هنوز در اتاق عمل است

اکنون در  والمسلمین محمد صباحی هم  پزشکی شیراز: حجت الاسلام  دانشگاه علوم  معاون درمان 
بیمارستان کازرون در اتاق عمل است. وضعیت جسمی ایشان هنوز نامشخص است و باید صبر کرد. این 
دومین امام جمعه کازرون است که با حمله روبه رو می شود. در خرداد ۱398 هم امام جمعه وقت شهر 

کازرون )محمد خرسند ( نیز با حمله چاقویی روبه رو شد و کشته شد.


